Foto Meramente llustrativa

01.2009

Honda GX160
Honda GX270

'\
UW-TEC
D

LISTA DE PEGAS DE REPOSIGAO
LISTA DE RECAMBIOS

SPARE PARTS LIST

—atllli—
UJ-TEC
e

WTEC Indistria de Pegas e Maquinas Ltda.
Rua Carlos Germano Burckle, 590 - Bairro Ideal
MNowvo Hamburgo - RS - Brasil Cep:93334-150

Fone: 51 3587.2382
Fax: 51 3035.2282

Web Site: www.wtecmaquinas.com.br
E-mail: wtec@wtecmaquinas.com.br 1



P
o
F
—
6
o~
S
M~
S
(o]
£
_°
L]
(o]
O
o
o.




Lista de Pecas Acabadora ( WAS )

Pos Denominacao Ref. |Qtd.| | Pos Denominacéo Ref. | Qtd.
01 | Disco de Acabamento 00384 | 01 38 | Trava embreagem 00351 01
02 |Pas 00103 | 04 39 | Mola do contra - peso 00268 | 01
03 | Cruzeta fund. + usinagem 00101 | 01 40 | Contra - peso 00329 | 04
04 | Sext. das pas 00102 | 04 41 | Tambor embragem 00293 | 01
05 |Paraf. sext. M16x35 00135 | 01 42 | Rolamento 6211 00344 | 01
06 |Arruela especial n16x38 00129 | 01 43 | Cubo da embreagem 00340 | 01
07 | Paraf. sext. 5/16"x1.1/2" 00132 | 04 44 | Arruela especial n9 interno x 35mm 00130 | 01
08 | Paraf. sext 5/16"x2" 00133 | 04 45 |Paraf. Allen 5/16"x1.1/2" UNF 00139 | Ot
09 | Arruela de pressao 8mm 00202 | 22 46 | Correia B31 00320 | 01
10 | Paraf. cab. abaul. M10x35 00137 | 04 47 | Caixa protecao da correia 00105 | 01
11 | Rolamento 51103 00311 | 02 48 | Paraf. Allen M5x10 00301 02
12 | Grade prot. Pés 00100 | Of 49 |Manete acelerador 00285 | 01
13 | Paraf. M10x30 00136 | 03 50 | Guidon 00110 | Of
14 | Arruela pressédo M10 00152 | 14 51 | Paraf. Sext. M8x25 00134 | 06
15 | Arruela lisa M10 00151 | 08 52 | Tampa Inferior do Fuso 00084 | 01
16 | Anel seegver E47 00339 | 01 53 | Graxeira M10x1 00327 | 04
17 | Acoplamento 00115 | 01 54 | Botéo corta-corrente preto 00111 | 01
18 | Anel O oring do acoplamento | 00289 | 01 55 | Cabo corta-corrente 00112 | 2m
19 | Bucha do acoplamento 00116 | 01 56 | Cabo da manobra 00108 | 01
20 | Rolamento 6009 00118 | 01 57 | Paraf. sext. M6x60 00144 | 01
21 | Tampa do acoplamento 00117 | 01 58 | Tampa Superior do Fuso 00161 01
22 | Garfo do redutor 00104 | 01 59 |Paraf. Sext. M6 simples 00208 | 05
23 | Polia aluminio 140A 00292 | 01 60 |Fuso Inclinacdo das Pas 00158 | 01
24 | Paraf. allen s/cab. M8x12 00300 | 03 61 |Porca do Fuso 00159 | 01
25 | Pino articulacdo do Garfo 00113 | 01 62 | Cabo inclinacédo pa volante aluminio | 00160 | 01
26 |Porca M8 sext. Simples 00150 | 24 63 | Chapa fixacao guidon (fixal) 00107 | 01
27 | Retentor 7224 00232 | 01 64 | Chapa fixacao guidon (mével) 00380 | 01
28 | Paraf. sext. r. total M12x100 00138 | 01 65 | Paraf. sext. M10x15 com rebaixo 00140 | 04
29 |Porca M12 00148 | 01 66 | Cabo acelerador 00286 | 01
30 |Porca parlock M12 00145 | 01 67 | Capa do cabo 00287 | 01
31 | Protetor do motor 00379 | 01 68 | Terminal cabo acelerador 00381 01
32A | Motor 5,5HP GX160 Honda 00375 | 01 69 | Tampa do escapamento 00382 | 01
32B | Motor 8 HP GX240 Honda 00383 | 01 70 |Paraf. Allen s/ cab M6x10 00243 | 02
33 |Mola do acelerador 00114 | 01 71 | Paraf. Allen ¢/ cab M6x16 00332 | 02
34 |Bucha Fuso 00082 | 01 72 | Redutor 00122 | 01
35 | Parafuso M8 x 30 00246 | 04 73 | Paraf.sext. M8 x 40 00141 | 04
36 |Arruela B8 00153 | 08 74 |Mangueira cristal n3/16"
37 | Porca parlock M8 00147 | 04 75 | Base do motor 00106 | 01




